
オペラ歌手と日本の名曲を歌う会 

2019 年 1月～2020 年 1月の期間に「回数券」をご購入された皆さま  

 

2021 年 2 月 3 日 

株式会社プレルーディオ（昭和音楽大学関連会社） 

 

 

オペラ歌手と日本の名曲を歌う会 

購入済み「回数券」残券の取り扱いについて 

 

拝啓 

新型コロナウィルス感染拡大により、昨年 2月～8月の公演を中止した為、ご購入された 

回数券の有効期限を今年 3末までとさせていただいておりましたが、今冬の「第３波」の 

状況を鑑みて回数券有効期限を 2021年 9月まで再延長と致します。また、ご希望の場合は返金

も対応致します。 

また、4月の公演より全席指定となりますので、回数券の方は下記の注意点をご参照の上、 

お座席をお選びいただけますので併せてご利用ください。 

尚、今後の回数券の販売は当面の間見送ることになりました。 

ご理解ご了承の程、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

「回数券」残券 取り扱い注意点 

１，有効期限 2021年 3月 24日→9月 28日の公演まで延長致します。 

２，返金方法 3月 24日の公演から 9月 28日の公演まで対応致します。 

         公演当日、会場受付にご返金希望の回数券をご持参ください。（休憩時、終演時対応） 

３，座席指定 2021年 4月より全席指定となります。座席選択は、 

①3月 24日公演当日会場（休憩時、終演時対応） 

②3月 25日以降に電話 

 にて対応させていただきます。 

   ※3月 24日以降の公演にて指定席対応をさせていただきますが、受付混雑を避ける為、 

なるべくお電話にて指定席のご予約をお願い申し上げます。 

以上 

 

＜この件に関してのお問合せ＞ 

  電話 ： 044-953-2105（担当 武井 下平） 平日 10時～17時【土日祝を除く】 

ＦＡＸ ： 044-955-5724  Ｅ-ｍａｉｌ ： ｔａｋｅｉ＠ｐｒｅｌｕｄｉｏ．ｃｏ．ｊｐ 

 


